

EMENDAMENTI ALL. 04 PATTO PARASOCIALE SOCI PUBBLICI

Nell'allegato 04 Patto parasociale soci pubblici sostituire nell'intestazione 10 ottobre anziché 12 settembre

Nell'allegato 04 Patto parasociale soci pubblici sostituire 1,5% al posto di 3% al punto 3.2.1 lettera b)

Nell'allegato 04 Patto parasociale soci pubblici sostituire 1,5% al posto di 3% al punto 3.2.2 lettera b)

Nell'allegato 04 Patto parasociale soci pubblici sostituire 1,5% al posto di 3% al punto 4.1 lettera b)

Nell'allegato 04 Patto parasociale soci pubblici sostituire al punto 3.2.1: “Le parti concordano e si impegnano, ciascuna per quanto di propria competenza, a far sì che il consiglio di Amministrazione della società post fusione sia composto da un numero compreso fra **9 (nove)** e 21 (ventuno) amministratori...”
con:

“Le parti concordano e si impegnano, ciascuna per quanto di propria competenza, a far sì che il consiglio di Amministrazione della società post fusione sia composto da un numero compreso fra **5 (cinque)** e 21 (ventuno) amministratori...”